СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2025 года пгт. Славяносербск № 31/5

О создании организационного комитета по организации и проведению
публичных слушаний на территории муниципального образования

Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, принятым решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 01.11.2023 № 5 «О принятии Устава
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики», пунктом 4.1 Порядка организации и
проведения публичных слушаний на территории муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 28.05.2024 № 16/4
«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на
территории муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики»,
Совет муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Создать организационный комитет по организации и проведению
публичных слушаний на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики и
утвердить его прилагаемый состав.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании
Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики
«Луганьмедиа», разместить на официальном сайте муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Г лава муниципального округа
ипальное образование

С.А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕН
решением Совет муниципального округа

муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики
от 03 июля 2025 года № 31/5

СОСТАВ
организационного комитета по организации и проведению публичных

слушаний на территории муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

Гречишкина Антонина - Председатель Совета муниципального округа
Алексеевна муниципальное образование Славяносербский

муниципальный округ Луганской Народной
Республики, председатель организационного
комитета
заместитель председателя Совета
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
заместитель председателя организационного
комитета
главный специалист аппарата Совета
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

Васильев Александр - начальник финансового управления
Михайлович Администрации муниципального округа

муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

Коваль Виктория - заместитель начальника управления -
Петровна начальник отдела земельных отношений

управления имущественно-земельных
отношений Администрации муниципального
округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики;

Волошина Татьяна
Васильевна

Савков Александр
Валентинович

Анохина Галина
Александровна

Черников Игорь
Викторович

Песоцкая Наталья
Георгиевна

Безмощук Николай
Николаевич

Гончарова Наталья
Александровна

Зубарева Светлана
Николаевна

начальник управления по социальной и
молодежной политике Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики;

начальник отдела по правовому обеспечению и
противодействию коррупции Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики;

начальник отдела организационной и наградной
работы Администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

начальник жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи Администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики;

начальник отдела муниципальной службы и
кадров Администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

начальник отдела архитектуры и
градостроительства -  главный архитектор
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики